
collezione cristallo



1

Collezione2015/2016

produzione LUXART
collezione 2015_2016

MADE IN ITALY



2

Sofia/8+4 cromo bianco
ø 90 H 75

disponibile oro, ambra



3

Sofia/LG bianco oro
ø 40 H 70

Sofia/LP bianco oro
ø 25 H 46

disponibile cromo



4

Sofia/6 bianco oro
ø 85 H 65
disponibile cromo

particolare



5

Sofia/LG ambra oro
ø 40 H 70   
Sofia/LP ambra oro
ø 30 H 50

Sofia/6 ambra oro
ø 85 H 65



6

Angy/8 cromo bianco
ø 85 H 70
disponibile oro

particolare



7

Dafne/6 oro 
ø 85 H 65

disponibile cromo



8

Dalila/6 oro
ø 80 H 65
disponibile cromo

particolare



9

Nikita/6 oro
ø 75 H 50

disponibile cromo



10

Ischia/80 cristallo oro
ø 80 H 30
disponibile cromo



11

Ischia/70 cromo bianco
ø 70 H 25



12

Capri/60 cromo fumè
ø 60 H 25

Capri/80 cromo
ø 80 H 30
disponibile oro



13

Ares/LG cromo FAS bianco
ø 30 H 52
Ares/LP cromo FAS bianco
ø 20 H 42

Ares/8 oro
ø 80 H 55

disponibile cromo



14

Carmelina/6 cromo
ø 70 H 55
disponibile oro

Carmelina/6+3 oro
ø 88 H 85
disponibile cromo



15

Rosetta/6 Bis oro
ø 80 H 55

disponibile cromo

Prisma/6 Bis oro
ø 75 H 55
disponibile cromo



16

Arabella/6 oro
ø 80 H 66

Raffaella/LG oro crystal
ø 36 H 56
Raffaella/LP oro crystal 
ø 25 H 46



17

Raffaella/6 oro
ø 80 H 60

disponibile cromo



18

Zeus/LG oro FAS oro
ø 30 H 52

Zeus/LP oro FAS oro 
ø 20 H 42

Zeus/6 cromo
ø 70 H 55
disponibile oro



19

Perkele/8 oro
ø 85 H 75

disponibile cromo

Lucrezia/6 oro
ø 80 H 60
disponibile cromo



20

Veive/S cromo nero
ø 50 H 48

Veive/S oro oro
ø 50 H 48



21

Veive/S oro bianco
ø 50 H 48

particolare



22

Zuela/6+3 cromo fumè
ø 90 H 80
disponibile cromo/oro bianco/tortora



23

Zuela/LG oro IFAO oro
ø 37 H 60

Zuela/LP oro IFAO oro
ø 25 H 40

disponibile cromo

Zuela/6 oro
ø 85 H 65
disponibile cromo



24

ZUELA/PT oro IFA
ø 50 H 175
disponibile cromo

CLOE/PT cromo
ø 50 H 175
disponibile oro/oro francese



25

CLOE/LG cromo
ø 45 H 70

disponibile oro – oro francese
CLOE/LP cromo

ø 30 H 53
 disponibile oro – oro francese



26

Marò/6+3 cromo bianco
ø 82 H 68
disponibile oro cristallo bianco tortora



27

Marò/LG cromo fumè
ø 30 H 52

Marò/LP cromo cristallo
ø 20 H 40

disponibile oro

Marò/6 cromo fumè
ø 70 H 60



28

Lilly/6 oro
ø 82 H 65

disponibile cromo



29

Lilly/LG oro OBL
ø 50 H 75
Lilly/LP oro OBL
ø 30 H 49



30

Elvira/LG oro INT
ø 36 H 50

Elvira/LP oro INT
ø 25 H 40

disponibile cromo

Elvira/6 oro
ø 68 H 65
disponibile cromo



31

Dany/LG cromo OBL
ø 36 H 50
Dany/LP cromo OBL
ø 25 H 40
disponibile oro

Dany/6 oro 
ø 68 H 55

disponibile cromo



32

Ovada/6 cromo
ø 70 H 65

disponibile oro



33

Ellisse/Ovada
disponibili rosso

Ellisse/LG CFAO - ametista 
ø 30 H 49
Ellisse/LP CFAO - ametista 
ø 20 H 38

Ovada - cristallo

Ovada/LG RT - nero
ø 31 H 53
Ovada/LP RT - bianco
ø 31 H 47



34

Sandra/S oro
ø 45 H 45

Sandra/10 cromo
ø 53 H 50
disponibile oro



35

Matilde/LG oro OBL
ø 36 H 50
Matilde/LP oro OBL
ø 25 H 40

Matilde/6 oro
ø 68 H 55

disponibile cromo



36

Alessandra/8 foglia argento
ø 110 H 80

disponibile oro



37

Andrea/6 ambra
ø 75 H 65

disponibile cristallo, oro/cromo

Alessandra/6 foglia oro
ø 75 H 75



38

Cassandra/8 oro
ø 110 H 75

Cassandra/6 oro
ø 70 H 65



39

Etrusca/8 ambra con paralumi INT
ø 85 H 68

Etrusca/LG oro IPL
ø 40 H 65
Etrusca/LP oro IPL
ø 30 H 45



40

Penelope/6 oro
ø 80 H 75
disponibile cromo

Eracle/8 oro
ø 90 H 70



41

Siria/6 cromo
ø 75 H 65

disponibile oro

Siria/PL3 cromo 
ø 80 H 38
disponibile oro



42



43

Adriana/8 cromo bianco
ø 83 H 70
disponibile oro



44

Amanda/LG cromo IPL 
ø 36 H 53

Amanda/LP cromo IPL
ø 25 H 43

disponibile oro

Amanda/6 oro
ø 80 H 65
disponibile cromo



45

Elvira/6 bis oro
ø 68 H 63
disponibile cromo

Dany/8 bis oro
ø 82 H 68

disponibile cromo



46

Rosetta/LG oro GALLO
ø 36 H 55

Rosetta/LP oro GALLO 
ø 25 H 45

disponibile cromo

Rosetta/6 oro
ø 70 H 60   
disponibile cromo



47

Astrid/6 oro
ø 85 H 55
disponibile cromo

Donata/6 oro
ø 80H 60

disponibile cromo



48

Prisma/LG oro GALLO
ø 30 H 47

Prisma/LP oro GALLO
ø 20 H 38

disponibile cromo

Prisma/6 oro
ø 75 H 60
disponibile cromo



49

Venice/LG oro VPL
ø 20 H 45
Venice/LP oro VPL
ø 16 H 36
disponibile cromo

Venice/6 oro
ø 70 H 55

disponibile cromo



50

Onda/LG cromo GALLO
ø 36 H 50

Onda/LP cromo GALLO 
ø 25 H 40

disponibile oro

Onda/6 oro
ø 75  H 60
disponibile cromo



51

Perugia/LG oro CFAO
ø 30 H 50
Perugia/LP oro CFAO
ø 20 H 40
disponibile cromo

Melissa/LG oro OBL
ø 30 H 50
Melissa/LP oro OBL
ø 25 H 40
disponibile cromo



52

Riccio/6 oro
ø 75 H 60
disponibile cromo

Maura/6 oro
ø 85 H 70
disponibile cromo



53

Isotta/6 oro
ø 75 H 70

disponibile cromo

Fabiola/6 oro
ø 70 H 50
disponibile cromo



54

Brenda/6 oro
ø 76 H 65
disponibile cromo

Brenda/LG cromo - IFAO nero
ø 36 H 53

Brenda/LP cromo - IFAO nero
ø 25 H 40

disponibile oro



55

Dorotea/6 rosso/cromo
ø 75 H 70

Dorotea/8 ambra oro
ø 95 H 75

disponibile cristallo



56

Ivana/10 oro
ø 100   H 75
disponibile cromo



57

Cassiopea/6 oro
ø 82   H 75

disponibile cromo

Cassiopea/LG oro IFAO
ø 36 H 50
Cassiopea/LP oro IFAO
ø 25 H 40
disponibile cromo



58

Guenda/12 foglia oro
ø 95  H 80

Guenda/6 foglia argento
ø 80 H 65



59

Egizia/6 ambra/oro
ø 85 H 70
disponibile cristallo

Flaminia/6 foglia argento
 ø 70 H 65

disponibile foglia oro



60

Aisha/LG foglia argento
ø 30 H 50

Aisha/LP foglia argento
ø 20 H 42

Aisha/S foglia oro
ø 50  H 65



61

Bologna/ LG oro IPLM
ø 40 H 57
Bologna/ LP oro IPLM
ø 25 H 40

Mantova/LG oro INT
ø 36 H 54
Mantova/LP oro INT
ø 25 H 42



62

Ada/6+3 oro
ø 85  H 60

Ada/LG oro IPL
ø 30 H 46

Ada/LP oro IPL
ø 20 H 38

Ada/6 cromo
ø 75  H 65



63

Marcella/6 oro
ø 75 H 60
disponibile cromo



64

Elena/LG oro IFAO 
ø 37  H55

Elena/LP oro IFAO
ø 25  H40

Elena/6 con paralume IFAO oro
ø 83  H65
disponibile cromo



65

Cathy/S50 lilla
ø 50 H45

Cathy/S50 oro
 ø 50 H45



66

Vanessa/8+4 cromo
ø 110 H 80
disponibile oro



67

Vanessa/6 oro
ø 75 H 65
disponibile cromo



68

Eleonora/PT oro IFAO oro
ø 45 H 178

Sinuosa/PT cromo CFAO lilla
ø 45 H 178



69

Sandy/6 cromo
ø 72 H 65
disponibile oro

Sandy/6 bianco
ø 72 H 65



70

Susanna/6 oro
ø 68 H 65
disponibile cromo

Daria/6 oro
ø 80 H 75
disponibile cromo



71

Adria/LG oro IFAO
ø 37 H 55
Adria/LP oro IFAO
ø 25 H 40
disponibile cromo

Adria/6 oro 
ø 70 H 70

disponibile cromo



72

Morena/6 bianco
ø 85 H 70
disponibile nero

Morena/6 cromo
ø 85 H 70

disponibile oro



73

Sara/S oro
ø 35 H 30
disponibile cromo

Shade/S cromo
ø 35 H 30
disponibile oro

Susette/S oro
ø 35 H 30
disponibile cromo



74

Anita/6+3 ambra
ø 85 H 70



75

Anita/LG INT
ø 35 H 52
Anita/LP INT
ø 25 H 40

Anita/6 ambra 
ø 70 H 60



76

Lipari/LG ambra oro francese
ø 50 H 80



77

Vulcano/LG oro 
ø 50 H 78



78

Salina/LG oro francese 
ø 50 H 85



79

Stromboli/LG oro francese satinato 
ø 55 H 92



80

Chiara/6 cromo
ø 70  H 65
disponibile oro

Chiara/6 nero 
ø 70  H 65



81

Lisa/6 AM
ø 72 H 65
disponibile cristallo, oro, cromo

Adele/6 oro
ø 70  H 56

disponibile cromo



82

Carla/LG oro IFA
ø 37 H55

Carla/LP oro IFA
ø 25     H40

Carla/6 oro
ø 70 H 50
disponibile cromo



83

Ottagono/PT cromo IFAO nero
ø 45 H 178

Venezia/PT oro IFAO bianco
ø 45 H 178



84

Martina/6 cromo con paralumi NN
ø 105 H 85
disponibile oro con paralumi bianco

Eleonora/LG oro NB
 ø 30 H 55

Eleonora/LP oro NB
 ø 20 H 41

Martina/LG cromo NN
 ø 30 H 55

Martina/LP cromo NN
 ø 20 H 41



85

Anastasia/S50 bianco
ø 50 H 35

Anastasia/S50 nero
 ø 50 H 35



86

Patrizia/6 oro
ø 75 H 70
disponibile cromo

Aurora/LG oro INT
 ø 36  H 58

Aurora/LP oro INT
 ø 25  H 43

Patrizia/LG oro IFA 
 ø 37 H 54

Patrizia/LP oro IFA
 ø 25  H 42



87

Aurora/6 oro 
ø 85 H 70
disponibile cromo



88

Rossella/L1
ø 13 H 31
Rosita/L1
ø 13 H 31

Rosita/6 cromo
ø 70 H 55
disponibile oro



89

Rossella/LG INT ambra
ø 36 H 55
Rossella/LP INT ambra
ø 25 H 40

Rossella/6 oro/ambra 
ø 70 H 65

disponibile cromo + colori



90

Matisse/6+3 ambra oro
ø 85  H 55

Matisse/6 oro 
ø 75  H 55

disponibile cromo



91

Stefy/6 cristallo
ø 75 H 70
disponibile ambra

Claudia/6+3 ambra
ø 75  H 70

disponibile cristallo



92

1315/6+6 - T 
ø 90  H 70
disponibile liscio, oro o cromo

1315/LG IPL
ø 36 H 50

1315/LP IPL
ø 25 H 40

disponibile cromo



93

1301/6 L
ø 72 H 72
disponibile cromo

1301/8+4 T
ø 85 H 100
disponibile liscio



94

LU600/T oro/cromo
ø 80  H 55
disponibile liscio

1301/L1
ø 17 H 30

LU100
ø 12 H 30



95

Applique
	          



96

Zuela/A2
H 32 L 35 SP 28

disponibile cromo

Carla/AP2
H 32 L 33 SP 24

disponibile cromo

Marcella/AP2
H 30 L 33 SP 22

disponibile cromo



97

Vanessa/AP2
H 34 L 34 SP 25
disponibile cromo

Lisa/AP2
H 34 L 32 SP 25
disponibile cristallo o cromo

Morena/AP2 nero
H 30 L 33 SP 22
disponibile bianco, cristallo, oro 
o cromo



98

1301/A2 tortiglione
H 35 L 36 SP 30 

Anita/A2 ambra
H 30 L 30 SP 22

Patrizia/A2 oro/ambra
H 30 L 30 SP 22

disponibile cromo/cristallo



99

Rossella/A2 oro/ambra
H 20 L 35 SP 27

Stefy/A2 ambra
H 45 L 37 SP 28

LU 200/L
H 35 L 36 SP 30



100

codici paralumi

IFA

INT

IPL    finitura
         avorio/oro
         bianco/argento
	

IPLM

 

IFAO   finitura	
            bianco
            avorio
            nero
            oro
            glicine 	

CFAO   finitura	
             bianco/avorio/nero/		
            oro/glicine 
	

	

GALLO ORO	

GALLO ARGENTO 		



101

codici paralumi

FAS initura	
         bianco
         oro

MARGHERITA   finitura	
	             bianco
	            avorio
	            bicolore

T CONO   finitura
	   bordeaux
	   bianco
	   avorio
	   tabacco

CRYSTAL   finitura
	     avorio/oro
	     bianco/argento

 

OBL   finitura		
           avorio/oro
           bianco/argento

NORMANDIA   finitura		
	            NN = nero
	           NB = bianco

CORNICE   finitura	
         	      bianco
         	      avorio

GATTO	 finitura	
         	 oro
         	 argento



102

indice alfabetico
produzione LUXART

Ada		  62
Adele		  81
Adria		  71
Adriana		 42, 43
Aisha		  60
Alessandra	 36, 37
Andrea		 37
Angy		    6
Anastasia	 85
Anita		  74, 75
Amanda	 44
Arabella	 16
Ares		  13
Astrid		  47
Aurora		  86, 87
Bologna	 61
Brenda		 54
Capri		  12
Carla		  82
Carmelina	 14
Cassandra	 38
Cassiopea	 57
Cathy		  65
Chiara		  80
Claudia		 91
Cloe		  24, 25
Dafne		    7
Dalila		    8
Dany		  31
Dany bis	 45
Daria		  70
Donata		 47
Dorotea	 55
Elena		  64
Eleonora PT	 68
Eleonora LG	 84
Egizia		  59
Ellisse		  33
Elvira		  30
Elvira bis	 45
Eracle		  40
Etrusca		 39
Fabiola		 53
Flaminia	 59
Guenda	 58
Ischia		  10, 11
Isotta		  53
Ivana		  56
Lilly		  28, 29
Lipari		  76

Lisa		  81
Lucrezia	 19
LU600		  94
Mantova	 61
Marcella	 63
Martina		 84
Marò		  26, 27
Matilde		 35
Matisse	 90
Maura		  52
Melissa		 51
Morena		 72
Nikita		    9
Onda		  50
Ottagono	 83
Ovada		  32, 33
Patrizia		 86
Penelope	 40
Perkele		 19
Perugia		 51
Prisma		  48
Prisma bis	 15
Raffaella	 17
Riccio		  52
Rosetta	 46
Rosetta bis	 15
Rosita		  88
Rossella	 88, 89
Salina		  78
Sandy		  69
Sandra		 34
Sara		  73
Shade		  73
Sinuosa	 68
Siria		  41
Sofia		  2, 3, 4, 5
Stefy		  91
Stromboli	 79
Susanna	 70
Susette		 73
Vanessa	 66, 67
Veive		  20, 21
Venezia		 83
Venice		  49
Vulcano	 77
Zeus		  18
Zuela		  22, 23, 24
1315		  92
1301		  93, 94



103

indice alfabetico
produzione applique

Anita		  98
Carla		  96
Lisa		  97
LU200		  99
Marcella	 96
Morena		 97
Patrizia		 98
Rossella	 99
Stefy		  99
Vanessa	 97
Zuela		  96
1301		  98

 



104



105

La marcatura CE attesta che le lampade rispondono ai 
requisiti delle norme europee EN 60 598-1
Fixtures according EN 60 598-1

z

I prodotti di questo catalogo sono compatibili con le 
seguenti lampade:

Lampade ad incandescenza alogene  E14/E27/G9/GU10

Lampade fluorescente    E14/E27

Lampade led    E14/E27/G9/GU10

Etichettatura Energetica: In base alla Direttiva 
2010/30/UE e Regolamento delegato (UE) 
N.874/2012, indica le classi di efficienza delle 
lampade con cui tali apparecchi sono compatibili.

Energy Labelling: it indicates the efficiency classes 
of the bulbs, which are suitable/compatible with 
our items, in accordance to the Directive 
2010/30/UE and to the regulation (UE) 
N.874/2012.



106


